

MUNICÍPIO DE JAHU
JAÚ-SP

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 104/2022
Processo Administrativo Nº 5992-PG/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA
Data de Publicação: 06/12/2022 12:46:29

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 3M X 3M, com fechamento nas 03 laterais pelo período de 1 dia			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 344,22	Valor Total: 7.228,62	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 3M X 3M, com fechamento nas 03 laterais pelo período de 3 dias			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 435,34	Valor Total: 4.353,40	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 3M X 3M, com fechamento nas 03 laterais pelo período de 4 dias			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 512,96	Valor Total: 9.233,28	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 3M X 3M, sem fechamento pelo período de 1 dia			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 266,60	Valor Total: 14.929,60	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 3M X 3M, sem fechamento pelo período de 2 dias			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 3.400,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 3M X 3M, sem fechamento pelo período de 3 dias			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 404,96	Valor Total: 1.619,84	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 5M X 5M, com fechamento nas 04 laterais pelo período de 1 dia			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 667,74	Valor Total: 2.003,22	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 5M X 5M, com fechamento nas 04 laterais pelo período de 2 dias			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 739,06	Valor Total: 5.912,48	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 5M X 5M, com fechamento nas 04 laterais pelo período de 3 dias			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 801,50	Valor Total: 14.427,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 5M X 5M, com fechamento nas 04 laterais pelo período de 4 dias			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 868,99	Valor Total: 6.082,93	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 5M X 5M, com fechamento nas 04 laterais pelo período de 5 dias			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 928,05	Valor Total: 18.561,00	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 5M X 5M, sem fechamento pelo período de 1 dia			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 506,21	Valor Total: 19.235,98	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 5M X 5M, sem fechamento pelo período de 2 dias			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 528,14	Valor Total: 5.809,54	

**MUNICÍPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Item: 14	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 10M X 10M, sem fechamento pelo período de 1 dia			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 1.630,84	Valor Total: 27.724,28	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 10M X 10M, sem fechamento pelo período de 2 dias			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.827,42	Valor Total: 12.791,94	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 10M X 10M, sem fechamento pelo período de 3 dias			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 2.038,34	Valor Total: 18.345,06	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 10M X 10M, sem fechamento pelo período de 4 dias			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.953,97	Valor Total: 13.677,79	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Tenda Piramidal
Descrição: Tendões tipo pirâmide 10M X 10M, sem fechamento pelo período de 5 dias			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.432,34	Valor Total: 14.594,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M TENDAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME	076	11.451.870/0001-01	236.972,00	199.930,00	Sim
2 GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	098	47.084.121/0001-22	199.940,602	199.940,602	Sim
3 GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	091	23.064.044/0001-80	215.092,13	215.092,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Box Truss
Descrição: Cobertura Box Truss 30M X 15M pelo período de 5 dias			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37.333,00	Valor Total: 74.666,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M TENDAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME	046	11.451.870/0001-01	74.666,00	74.666,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	052	47.084.121/0001-22	74,666	74,666	Sim
GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	047	23.064.044/0001-80	74,6666	74,6666	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: MT	Marca: Propriá	Modelo: Gradil
Descrição: Gradil móvel de proteção pelo período de 1 dias			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 9.000,00	
Item: 2	Unidade: MT	Marca: Propriá	Modelo: Gradil
Descrição: Gradil móvel de proteção pelo período de 2 dias			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 14.700,00	
Item: 3	Unidade: MT	Marca: Propriá	Modelo: Gradil
Descrição: Gradil móvel de proteção pelo período de 3 dias			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 9.800,00	
Item: 4	Unidade: MT	Marca: Propriá	Modelo: Gradil
Descrição: Gradil móvel de proteção pelo período de 4 dias			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 28,60	Valor Total: 11.440,00	
Item: 5	Unidade: MT	Marca: Propriá	Modelo: Gradil
Descrição: Gradil móvel de proteção pelo período de 5 dias			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 9.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M TENDAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME	043	11.451.870/0001-01	54.840,00	54.840,00	Sim
2 GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	086	47.084.121/0001-22	55.334,00	55.334,00	Sim
3 GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	092	23.064.044/0001-80	55.334,00	55.334,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT2	Marca: Propriá	Modelo: Piso
Descrição: Piso para tenda pelo período de 3 dias			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 36,50	Valor Total: 7.300,00	
Item: 2	Unidade: MT2	Marca: Propriá	Modelo: Piso
Descrição: Piso para tenda pelo período de 4 dias			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,50	Valor Total: 8.500,00	
Item: 3	Unidade: MT2	Marca: Propriá	Modelo: Piso
Descrição: Piso para tenda pelo período de 5 dias			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 45,80	Valor Total: 9.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M TENDAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME	097	11.451.870/0001-01	24.960,00	24.960,00	Sim
2 GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	069	47.084.121/0001-22	25.034,00	25.034,00	Sim
3 GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	009	23.064.044/0001-80	25.034,00	25.034,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

**LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLY JHON	Modelo: STANDARD
Descrição: Banheiros químicos modelo standard pelo período de 1 dia			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 199,40	Valor Total: 35.892,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: POLY JHON	Modelo: STANDARD
Descrição: Banheiros químicos modelo standard pelo período de 2 dias			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 385,00	Valor Total: 18.480,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: POLY JHON	Modelo: STANDARD
Descrição: Banheiros químicos modelo standard pelo período de 3 dias			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 577,50	Valor Total: 48.510,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: POLY JHON	Modelo: STANDARD
Descrição: Banheiros químicos modelo standard pelo período de 4 dias			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 770,00	Valor Total: 46.200,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: POLY JHON	Modelo: STANDARD
Descrição: Banheiros químicos modelo standard pelo período de 5 dias			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 962,50	Valor Total: 38.500,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: POLY JHON	Modelo: STANDARD PNE
Descrição: Banheiros químicos modelo PNE pelo período de 1 dia			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 16.800,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: POLY JHON	Modelo: STANDARD PNE
Descrição: Banheiros químicos modelo PNE pelo período de 2 dias			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 494,00	Valor Total: 5.928,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: POLY JHON	Modelo: STANDARD PNE
Descrição: Banheiros químicos modelo PNE pelo período de 3 dias			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 792,50	Valor Total: 6.340,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: POLY JHON	Modelo: STANDARD PNE
Descrição: Banheiros químicos modelo PNE pelo período de 4 dias			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 545,00	Valor Total: 2.180,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: POLY JHON	Modelo: STANDARD PNE
Descrição: Banheiros químicos modelo PNE pelo período de 5 dias			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 792,50	Valor Total: 3.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOSS BAURU LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME	055	00.635.970/0001-63	791.000,00	222.000,00	Sim
2 M TENDAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME	026	11.451.870/0001-01	461.460,00	223.900,00	Sim
3 GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	019	23.064.044/0001-80	293.468,688	293.468,688	Sim
4 GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	009	47.084.121/0001-22	362.080,012	362.080,012	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - ADJUDICADO
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: propios	Modelo: propios
Descrição: Palco (Pequeno Porte) - 6 M X 4,5 M pelo período de 1 dia			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 4.406,10	Valor Total: 92.528,10	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: propios	Modelo: propios
Descrição: Palco (Pequeno Porte) - 6 M X 4,5 M pelo período de 2 dias			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.321,90	Valor Total: 5.321,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUELI APARECIDA SCANDALERA GOMES	005	08.332.786/0001-56	98.069,33	97.850,00	Sim
2 M TENDAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME	059	11.451.870/0001-01	98.069,00	97.900,00	Sim
3 GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	057	23.064.044/0001-80	98.083,40	98.083,40	Sim
4 J B GOMES TRANSPORTES LTDA	088	56.505.050/0001-85	98.083,40	98.083,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	012	47.084.121/0001-22	98,069	98,069	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - ADJUDICADO
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: propios	Modelo: propios
Descrição: Palco (Médio Porte) - 11 M X 8 M pelo período de 1 dia			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 10.454,50	Valor Total: 73.181,50	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: propios	Modelo: propios
Descrição: Palco (Médio Porte) - 11 M X 8 M pelo período de 2 dias			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 11.782,10	Valor Total: 70.692,60	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: propios	Modelo: propios
Descrição: Palco (Médio Porte) - 11 M X 8 M pelo período de 3 dias			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12.943,70	Valor Total: 25.887,40	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: propios	Modelo: propios
Descrição: Palco (Médio Porte) - 11 M X 8 M pelo período de 4 dias			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14.438,50	Valor Total: 14.438,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUELI APARECIDA SCANDALERA GOMES	066	08.332.786/0001-56	184.999,98	184.200,00	Sim
2 M TENDAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME	028	11.451.870/0001-01	184.998,00	184.300,00	Sim
3 J B GOMES TRANSPORTES LTDA	072	56.505.050/0001-85	184.999,98	184.999,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	045	47.084.121/0001-22	184,998	184,998	Sim
GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	056	23.064.044/0001-80	184,998	184,998	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE JAHU
JAÚ-SP

LOTE 8 - ADJUDICADO
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Duas aguas
Descrição: Palco (Grande Porte) - 16 M X 12 M pelo período de 1 dia			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 16.000,00	Valor Total: 16.000,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Duas aguas
Descrição: Palco (Grande Porte) - 16 M X 12 M pelo período de 3 dias			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 18.000,00	Valor Total: 36.000,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Duas aguas
Descrição: Palco (Grande Porte) - 16 M X 12 M pelo período de 4 dias			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 20.666,00	Valor Total: 20.666,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Duas aguas
Descrição: Palco (Grande Porte) - 16 M X 12 M pelo período de 5 dias			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 23.000,00	Valor Total: 23.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M TENDAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME	073 11.451.870/0001-01	95.666,00	95.666,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	091 23.064.044/0001-80	95,666	95,666	Sim
GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	037 47.084.121/0001-22	95,666	95,666	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maquigeral	Modelo: 180
Descrição: Gerador. 180 kva, (em funcionamento) , pelo período de 1 dia			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 2.940,00	Valor Total: 52.920,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Maquigeral	Modelo: 180
Descrição: Gerador. 180 kva, (em funcionamento) , pelo período de 2 dias			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 5.580,00	Valor Total: 22.320,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Maquigeral	Modelo: 180
Descrição: Gerador. 180 kva, (em funcionamento) , pelo período de 3 dias			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 8.244,00	Valor Total: 49.464,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Maquigeral	Modelo: 180
Descrição: Gerador. 180 kva, (em funcionamento) , pelo período de 4 dias			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 10.804,00	Valor Total: 43.216,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Maquigeral	Modelo: 180
Descrição: Gerador. 180 kva, (em funcionamento) , pelo período de 5 dias			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 13.360,00	Valor Total: 40.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P. C. FERREIRA MARMONTEL ME	018 00.354.734/0001-79	227.000,00	208.000,00	Sim
2 M TENDAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME	074 11.451.870/0001-01	235.508,00	208.400,00	Sim

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	060	47.084.121/0001-22	235,508	235,508	Sim
GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	006	23.064.044/0001-80	8.174,204	8.174,204	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - FRACASSADO
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: Som	iluminação porte 01 pelo período de 01 dia			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: Som	iluminação porte 01 pelo período de 04 dias			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: Som	iluminação porte 01 pelo período de 03 dias			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: Som	iluminação porte 01 pelo período de 05 dias			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L C DA COSTA JAU ME	029	67.074.930/0001-60	182.000,00	120,00	Sim
GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	053	47.084.121/0001-22	122,665	122,665	Sim
GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	020	23.064.044/0001-80	122,665	122,665	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - FRACASSADO
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: Som	iluminação (porte 02) pelo período de 02 dias			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: Som	iluminação (porte 02) pelo período de 04 dias			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca:	Modelo:	
Descrição: Som	iluminação (porte 02) pelo período de 03 dias			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	073	23.064.044/0001-80	101,665	101,665	Sim
GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	001	47.084.121/0001-22	101,665	101,665	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L C DA COSTA JAU ME	053	67.074.930/0001-60	112.500,00	101.666,00	Sim

LOTE 12 - ADJUDICADO
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIOS	Modelo: PROPRIOS
Descrição: Som (porte 03) pelo período de 01 dia			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.425,00		Valor Total: 6.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUELI APARECIDA SCANDALERA GOMES	082	08.332.786/0001-56	9.666,66	6.850,00	Sim
2 L C DA COSTA JAU ME	049	67.074.930/0001-60	7.000,00	7.000,00	Sim
3 J B GOMES TRANSPORTES LTDA	085	56.505.050/0001-85	9.666,66	9.666,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	079	47.084.121/0001-22	9,666	9,666	Sim
GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	002	23.064.044/0001-80	9,666	9,666	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIOS	Modelo: PROPRIOS
Descrição: Som iluminação (porte 03) pelo período de 01 dia			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 6.802,008		Valor Total: 122.436,144
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PROPRIOS	Modelo: PROPRIOS
Descrição: Som iluminação (porte 03) pelo período de 02 dias			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10.672,117		Valor Total: 85.376,936
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PROPRIOS	Modelo: PROPIOS
Descrição: Som iluminação (porte 03) pelo período de 03 dias			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14.395,64		Valor Total: 43.186,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUELI APARECIDA SCANDALERA GOMES	038	08.332.786/0001-56	285.366,59	251.000,00	Sim
2 J B GOMES TRANSPORTES LTDA	019	56.505.050/0001-85	285.366,59	285.366,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	009	23.064.044/0001-80	285,356	285,356	Sim

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	050	47.084.121/0001-22	285,356	285,356	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	---------	---------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L C DA COSTA JAU ME	054	67.074.930/0001-60	266.600,00	250.500,00	Sim

**LOTE 14 - ADJUDICADO
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ONEAL	Modelo: OEM
Descrição: Som (porte 04) pelo período de 01 dia			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 2.150,00	Valor Total: 163.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CORUJA RECORDS LTDA ME	007	18.513.884/0001-43	2.150,00	2.150,00	Sim
2 SUELI APARECIDA SCANDALERA GOMES	001	08.332.786/0001-56	2.366,60	2.366,60	Sim
3 J B GOMES TRANSPORTES LTDA	011	56.505.050/0001-85	2.366,67	2.366,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	021	23.064.044/0001-80	2,366	2,366	Sim
GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	024	47.084.121/0001-22	2,366	2,366	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L C DA COSTA JAU ME	086	67.074.930/0001-60	1.300,00	1.250,00	Sim

**LOTE 15 - ADJUDICADO
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRORIOS	Modelo: PROPRIOS
Descrição: Som iluminação (porte 04) pelo período de 01 dia			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.400,00	Valor Total: 24.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUELI APARECIDA SCANDALERA GOMES	003	08.332.786/0001-56	3.633,33	2.400,00	Sim
2 L C DA COSTA JAU ME	085	67.074.930/0001-60	2.500,00	2.430,00	Sim
3 J B GOMES TRANSPORTES LTDA	031	56.505.050/0001-85	3.633,33	3.633,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	078	23.064.044/0001-80	3,633	3,633	Sim
GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	057	47.084.121/0001-22	3,633	3,633	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 16 - ADJUDICADO
LOTE 16**

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ONEAL	Modelo: OEM
Descrição: Som (porte 05) pelo período de 01 dia			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 495,00	Valor Total: 3.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CORUJA RECORDS LTDA ME	024	18.513.884/0001-43	1.000,00	495,00	Sim
2 SUELI APARECIDA SCANDALERA GOMES	063	08.332.786/0001-56	1.133,33	500,00	Sim
3 J B GOMES TRANSPORTES LTDA	094	56.505.050/0001-85	1.133,33	1.133,33	Sim
4 L C DA COSTA JAU ME	065	67.074.930/0001-60	1.200,00	1.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	052	47.084.121/0001-22	1,133	1,133	Sim
GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	089	23.064.044/0001-80	1,133	1,133	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Camarim Octanorme
Descrição: Camarim pelo período de 01 dia			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.500,00	Valor Total: 7.000,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Camarim Octanorme
Descrição: Camarim pelo período de 03 dias			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.166,00	Valor Total: 20.664,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Camarim Octanorme
Descrição: Camarim pelo período de 04 dias			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6.000,00	Valor Total: 12.000,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Propriá	Modelo: Camarim Octanorme
Descrição: Camarim pelo período de 05 dias			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7.000,00	Valor Total: 28.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M TENDAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME	034	11.451.870/0001-01	67.664,00	67.664,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	099	47.084.121/0001-22	67,664	67,664	Sim
GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	021	23.064.044/0001-80	67,664	67,664	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Q30	Modelo: BOX TRUSS
Descrição: Trelça pelo período de 01 dia			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 404,90	Valor Total: 7.693,10	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Q30	Modelo: BOX TRUSS
Descrição: Trelça pelo período de 02 dias			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 499,75	Valor Total: 999,50	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Q30	Modelo: BOX TRUSS
Descrição: Trelça pelo período de 03 dias			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 529,50	Valor Total: 5.295,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Q30	Modelo: BOX TRUSS
Descrição: Trelça pelo período de 04 dias			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 622,90	Valor Total: 4.983,20	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Q30	Modelo: BOX TRUSS
Descrição: Trelça pelo período de 05 dias			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 685,20	Valor Total: 4.111,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CORUJA RECORDS LTDA ME	091	18.513.884/0001-43	74.100,00	23.082,00	Sim
2 SUELI APARECIDA SCANDALERA GOMES	007	08.332.786/0001-56	66.631,95	23.083,00	Sim
3 M TENDAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME	035	11.451.870/0001-01	66.613,00	66.613,00	Sim
4 J B GOMES TRANSPORTES LTDA	040	56.505.050/0001-85	66.633,29	66.633,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	048	23.064.044/0001-80	66,613	66,613	Sim
GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	079	47.084.121/0001-22	66,613	66,613	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - ADJUDICADO
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: OEM	Modelo: OEM
Descrição: Projetor Indoor pelo período de 01 dia			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 480,50	Valor Total: 2.883,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: OEM	Modelo: OEM
Descrição: Projetor Indoor pelo período de 03 dias			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 851,50	Valor Total: 851,50	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: OEM	Modelo: OEM
Descrição: Projetor Indoor pelo período de 05 dias			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.125,50	Valor Total: 1.125,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CORUJA RECORDS LTDA ME	066	18.513.884/0001-43	7.990,00	4.860,00	Sim
2 GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	096	23.064.044/0001-80	4.863,433	4.863,433	Sim
3 GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	076	47.084.121/0001-22	4.863,433	4.863,433	Sim
4 SUELI APARECIDA SCANDALERA GOMES	055	08.332.786/0001-56	8.293,00	8.293,00	Sim
5 J B GOMES TRANSPORTES LTDA	019	56.505.050/0001-85	8.293,33	8.293,33	Sim

MUNICÍPIO DE JAHU
JAÚ-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: propios	Modelo: propios
Descrição: Projetor Outdoor pelo período de 01 dia			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9.400,00		Valor Total: 37.600,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: propios	Modelo: propios
Descrição: Projetor Outdoor pelo período de 03 dias			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16.833,33		Valor Total: 16.833,33
Item: 3	Unidade: UN	Marca: propios	Modelo: propios
Descrição: Projetor Outdoor pelo período de 05 dias			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 24.333,33		Valor Total: 24.333,33

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J B GOMES TRANSPORTES LTDA	084 56.505.050/0001-85	78.766,66	78.766,66	Sim
2 SUELI APARECIDA SCANDALERA GOMES	042 08.332.786/0001-56	78.766,66	78.766,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	073 47.084.121/0001-22	78,766	78,766	Sim
GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	030 23.064.044/0001-80	78,766	78,766	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: Propriá	Modelo: Placa Metalica
Descrição: Fechamento pelo período de 01 dia			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 5.000,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: Propriá	Modelo: Placa Metalica
Descrição: Fechamento pelo período de 03 dias			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 9.000,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca: Propriá	Modelo: Placa Metalica
Descrição: Fechamento pelo período de 04 dias			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 10.200,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: Propriá	Modelo: Placa Metalica
Descrição: Fechamento pelo período de 05 dias			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 78,00		Valor Total: 15.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M TENDAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME	033 11.451.870/0001-01	39.800,00	39.800,00	Sim

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

2 GUSTAVO CERQUEIRA LUIZ 39491590880	071	47.084.121/0001-22	40.065,50	40.065,50	Sim
3 GUILHERME CERQUEIRA LUIZ	087	23.064.044/0001-80	40.065,50	40.065,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREGOEIRO: MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE APOIO OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO EDUARDO SANTOS DE MATTOS